

libero pro		l Dott. Marc	ello Mocci, alle	li autorizzazione allo svolgimento dell'attivita gato alla deliberazione del Direttore General
	del mese d 5 di Oristano,	i ,	dell'anno 20: Tra	13, in Oristano presso la sede dell'Azienda Sanitari
via Cardu		81110953, ra	o (appresso dend appresentata dal	ominata ASLOristano), con sede legale in Oristano, dott. Mariano Meloni, nato a Charleroi (Belgio) i
appresso qualifica c	denominato più	brevemente	"Dirigente", dip	0.1961 residente a Oristano, Via Cagliari, 186, endente di questa Azienda Sanitaria Locale con la di Radiologia del P.O. "San Martino" di Oristano,
			Premesso	che
				n il Dott. Marcello Mocci per l'esercizio dell'attività privato sito ad Oristano, via Canalis n. 17;
- vista la r	richiesta presen	tata dal Dott.	Marcello Mocci,	tendente ad ottenere:
della conv		tto; optando	per espletare l'a	l'attività libero professionale, indicati nel punto h' ttività presso le strutture aziendali, rinunciando ac
- consider	ato che nulla os	ta all'accoglin	mento della richie	esta avanzata dal Dott. Marcello Mocci,
- dato atto	che la scadenz	a della conve	enzione è fissata	per il 30 aprile,
- consider	ato che le parti	intendono pr	orogarne la scad	enza, fissando il termine al 30 aprile 2015;
si convien	e e si stipula qu	anto segue:		
Punto h) I	l Dirigente si i	mpegna ad ei	ffettuare l'attività	secondo il seguente calendario:
Giorno	inizio 1º visita	inizio ultima	ı visita	sede di attività
Giovedì:	14,30	18,40	3º piano P.O.	San Martino di Oristano (ambulatorio di urologia)
Venerdì:	14,30	18,40	3º piano P.O.	San Martino di Oristano (ambulatorio di urologia)
data del 3 revocare i lo rendess	30 aprile 2015; I contenuto dell	resta salva e a convenzior od opportun	ed impregiudicata ne e del presente	pulata in data 26.01.2011 hanno effetto sino alla la facoltà per l'Azienda di modificare, integrare d atto aggiuntivo qualora circostanze sopravvenute la la restante disciplina prevista dalla convenzione
			Letto, firmato e	sottoscritto.
Il Direttore Generale				Il Dirigente Medico
Dott. Mariano Meloni				Dott. Marcello Mocci
100000				